
LOKAL NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 283 m2,

LUBIN, osiedle D

Cena 425 000 zł

Lubin (ul. M.Skłodowskiej- Curie) - Lokal/obiekt stanowiący zabudowaną nieruchomość parterową o przeznaczeniu
handlowo-produkcyjno-magazynowym,  o  łącznej  powierzchni  283,08  m2.  Składa  się  z  trzech  głównych
połączonych ze sobą pomieszczeń o poszczególnych powierzchniach 49,30m2, 41,43m2 i 41,15m2  oraz kilku
pomieszczeń gospodarczo-biurowo-sanitarnych.  Do nieruchomości  podłączone są wszystkie media (prąd-siła,
woda i gaz). Istnieje możliwość wydzielenia części obiektu, bądż przekształcenia całości na cele mieszkaniowe.
CENA DO NEGOCJACJI
BEZPŁATNIE POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO NA
ZAKUP KAŻDEJ NIERUCHOMOŚCI !
GWARANCJA ZWROTU ZADATKU !



PEŁNA OFERTA NA NASZEJ STRONIE
LOFT24.PL
Biuro Nieruchomości Lubin
www. Loft24.pl
Licencja zawodowa w zakresie pośrednictwa w obrocie nieruchomościami nr.23633
e-mail : biuro@loft24.pl
tel.601 767 578
tel.691 504 022
tel.531 082 900

Symbol 1502/LFT/LS Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 2019-07-31

Cena 425 000 PLN Cena za m2 1 501 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat lubiński

Gmina Lubin Miejscowość LUBIN

Kod pocztowy 59-300 Dzielnica - osiedle osiedle D

Ulica M.Skłodowskiej- Curie Okolica spokojna

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie
WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 283 m2 Powierzchnia użytkowa 283 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj lokalu użytkowego HANDLOWO-USŁUGOWY,
INNY Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Liczba łazienek 3

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Piętro parter

Ilość poziomów 1 Ilość kondygnacji 1

Liczba pomieszczeń 9 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

mailto:biuro@loft24.pl
mailto:biuro@loft24.pl


Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Kształt dachu PŁASKI Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi NIEPYLNA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW JEST

Liczba miejsc parkingowych 3 Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Nr Licencji 23633 Cechy dodatkowe , ,

Dotychczasowe użytkowanie PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWE

LOFT24.PL biuro@loft24.pl biuro@loft24.pl

Więcej ofert na stronie www.loft24.pl


